Rua Pernambuco 1843 – Centro – CEP 85810-021 – Cascavel – Paraná Fone (45) 3321-8800 Fax (45) 3321-8881
www.camaracascavel.pr.gov.br – E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 214/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

              Cascavel, 3 de abril de 2020.

A Sua Excelência a Senhor

Vander Piaia

Liquidante da Companhia de Engenharia de Transporte e Trânsito-CETTRANS

Assunto: Pintura de sinalização horizontal

 Senhor Liquidante,

Recebemos em nosso gabinete através do aplicativo Radar Cidadão a solicitação de

pintura da sinalização horizontal das Ruas Salgado Filho e Marechal Cândido Rondon.

Como pode ser observado na solicitação é necessária a pintura das linhas de divisão

de fluxo e das faixas de pedestres. Diante disso, solicito que a equipe efetue melhorias na

sinalização horizontal destas vias.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

Atenciosamente,

Fernando Hallberg

       Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2190

Informações gerais

Descrição
Gostari de saber quem é o responsável pelas pinturas de faixas e outras. No binário da
Salgado filho nunca foi pintado uma faixa assim como na Mal Rondon, são duas vias para
trafegar mas ninguém sabe aonde.

Nº da
Ocorrência 2190

Categoria Outros
Situação
Atual Pendente

Data da
Ocorrência 17/03/2020 11:21

Data de
Cadastro 17/03/2020 11:21

Informações do cidadão
Nome: André
E-mail: schmohl@gmail.com
Telefone: 45999439043

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Marechal Cândido Rondon, 3453, Cancelli, 3453, Cancelli, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Marechal Cândido Rondon, 3453, Cancelli
Número: 3453
Bairro: Cancelli
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.943784364408426
Longitude: -53.46345566334057

Rua Marechal Cândido Rondon, 3453, Cancelli, 3453

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.943784364408426,-53.46345566334057

/

Imagens

		2020-04-03T15:36:11-0300
	Cascavel - PR - Brasil
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959
	Eu sou o autor deste documento